

寒川町農業委員会事務局規程新旧対照表

現行	改正案
<p>～略～</p> <p>(事務分掌)</p> <p>第3条 前条の事務局の事務分掌は、次のとおりとする。</p> <p>総務担当</p> <p>(1)～(9) (略)</p> <p>(10) <u>農家台帳の調整</u>及び保管に関すること。</p> <p>(11) <u>農業委員会委員選挙人名簿登録申請に関すること。</u></p> <p>(12)～(18) (略)</p>	<p>～略～</p> <p>(事務分掌)</p> <p>第3条 前条の事務局の事務分掌は、次のとおりとする。</p> <p>総務担当</p> <p>(1)～(9) (略)</p> <p>(10) <u>農地台帳の調製</u>及び保管に関すること。</p> <p>(削る)</p> <p>(11)～(17) (略)</p>
<p>～略～</p> <p>(事務局長の専決)</p> <p>第8条 事務局長は、<u>農地法第4条第1項第7号及び第5条第1項第6号</u>の届出の受理又は不受理の決定は、<u>次の各号の</u>いずれかに掲げる場合を除き、専決することができる。</p> <p>(1)～(3) (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 前2項に規定するもののほか、<u>次の各号の</u>いずれかに掲げる事項について専決することができる。</p> <p>(1)～(8) (略)</p>	<p>～略～</p> <p>(事務局長の専決)</p> <p>第8条 事務局長は、<u>農地法第4条第1項第8号及び第5条第1項第7号</u>の届出の受理又は不受理の決定は、<u>次の</u>いずれかに掲げる場合を除き、専決することができる。</p> <p>(1)～(3) (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 前2項に規定するもののほか、<u>次の</u>いずれかに掲げる事項について専決することができる。</p> <p>(1)～(8) (略)</p>
<p>～略～</p>	<p>～略～</p> <p><u>附 則</u></p> <p><u>この告示は、公表の日から施行する。</u></p>